
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

Governodo Estado do ESPIRITO SANTO

AVISOS E PUBLICAÇÕES

Licitação Pregão Eletrônico Nº 000090/2023 - 06/02/2024 - Processo Nº 028014/2023”Publicante|PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

“O
Data||09/01/2024Tipo ALTERAÇÃO EDITAL

AVISO DA 12 ALTERAÇÃO AO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000090/2023

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO: 2023.058E0600001.02.0016

O Município de Presidente Kennedy/ES, através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, torna pública a 1º

Alteração ao Edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000090/2023, referente à AQUISIÇÃO DE LIVROS DE

LITERATURA PARA ATENDER AS BIBLIOTECAS E OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, sendo

alterado o item 1.7: LIMITE PARA ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÕES:às 08h do dia

25/01/2024. E o item 1.8: DATA E HORÁRIO DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: às 09h do dia

25/01/2024. Ressaltamos que permanecem inalteradas as demais cláusulas do Edital.

N CERIIDAS

N Certifico que Cu. GO ANe Dub urnas OE no
Ne Foi publicado na formado Art.69 da Lei 1

Municipal com redação dada pela emend:
De 09/05/2019.

Dat: OSOL 1 204U
Servidorta): SJ no
Câmara Municipal de Presidente Ko.

PROTOCOLO CÂMARA P.K.
Nº 000058/20242: de fe À

- 09/01/2024 - 14:13:09
Prefeitura de P. KennedyiES

|

PREGÃO ELETRONICO Nº 0000902023

1/1


